中華民國比較病理學會第七屆第九次理監事聯席會議記錄
一、時間：中華民國一百零五年十二月十八日（星期日）12：00~13：30
二、地點：台北巿立動物園熊貓館國際會議廳舉行
三、出席人員：
應出席人數(18)人，實際出席(10)人(含委託0人)，請假(6)人
理事：廖俊旺、阮正雄、林正忠、林永和、許永祥、祝志平、張俊梁、劉振軒、施洽雯、賴銘淙、蔡睦宗（敬稱略，依筆劃排序）

監事：鄭謙仁（敬稱略）
1、 請假人員姓名：
江蓉華、李進成、邱慧英、高郁茜、蔡懷德、梁鍾鼎（敬稱略，依筆劃排序）
四、列席人員：朱旆億 秘書長
五、主席：廖俊旺 理事長                  記錄：段雲傑
六、主席致詞： (略)
七、來賓致詞： (無)
八、報告事項：
(一) 朱旆億 秘書長確認上次會議紀錄及報告上次決議案執行情形。
1.會務報告 (略)
2.財務報告：至105年11月30日合作金庫活存$55,824，零用金$32,070，共計$ 87,894元。
(二) 理監事報告： (略)
案由一：討論下次(69次)開會日期、時間、主題、地點等，提請討論。
說明: 第68次比較病理學研討會主題為：蟲媒性的傳染病(insect-borne diseases)，第69次擬依系統性疾病依序提供病例討論。
決議:

(1) 時間：2017/ 4/16 (日)
(2) 地點：國立中興大學獸醫學院
(3) 主題：胸腔疾病 (Thoracic diseases)

(4) 專題演講：分子病理及疾病基因檢測現況(擬邀請人類疾病基因檢測公司)
案由二：會員入會申請案及會員停權，提請審查。
說明：
(1) 新增會員：簡耀君、陳彥伯，申請入會，申請共2人，提請討論。
(2) 學生會員：彭如憶、李安興，申請入會，提請討論。
(3) 三年未繳會費：高郁茜、蔡懷德、羅雅文
決議： 經審視及討論入會申請表後，一致決議通過以上會員申請入會。 三年未繳會費者現為出國進修，依規定暫時停權。
案由三：多年未繳會費或經停權後之會員，是否可用重新入會的方式?繳交當年度的會費(入會費壹仟元及常年會費壹仟元)?
說明： 第二十九條
本會經費來源如下：一、入會費：一般會員新台幣壹仟元，學生會員壹佰元，贊助會員伍仟元，於入會時繳納。二、
常年會費：一般會員新台幣壹仟元，學生會員壹佰元。學生會員身份改變成一般會員時，得再補繳一般會員入會費之差額後，即成為一般會員，
決議：為吸引舊會員歸會，一致決議通過多年未繳會費或經停權後之會員，可補繳前一年之常年會費壹仟元及今年度常年會費壹仟元，即完成歸會。
案由四：討論下任(第八屆)理監事改選及選務工作分配，提請討論。
說明：請理事會提名候選人參考名單。選務之監督監事會應按人民團體選舉罷免辦法第八條之規定推派監事兩人監督選務工作之進行，並為該次選舉之監票人。
決議： 經討論後，一致決議通過熱心參與學會事務會員：蔡慧玲 醫師、張惠雯 老師、簡耀君 獸醫師等人提名為候選人參考名單。推派鄭謙仁常務監事及朱旆億秘書長兩人監督選務工作之進行，並為該次選舉之監票人。
案由五：有關105年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、及基金收支表一案，提請討論。

說明：大會通過後報請內政部核備。
決議：經討論後，一致決議通過。
案由六：有關106年度工作計畫、收支預算表一案，提請討論。

說明：大會通過後報請內政部核備。

決議：經討論後，一致決議通過。
9、 臨時動議：
說明：感謝友聯公司贊助本次68th CP餐點費用，特頒感謝狀一紙。提議日後議程中可安排會員藝文(繪畫…)或趣味活動。
決議：經討論後，一致決議通過。
10、 散會

1